
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2026.02.12. - 02.18.

5999886969035

   

TopFruits mangó konzerv 425g 
(230g) (2604 Ft/kg)

Vitaldrink Immuni tea 0,5l 
többféle * +50 Ft betétdíj

Nádudvari rántott sajt 450g 
füstölt, jalapeno, trappista 
fagyasztott

Sertéskaraj csont nélkül előhűtött

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l, 
Kinley 1,5l többféle * (371-433 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Ammerland klasszikus sajt 
kb.3kg Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga baromfi  szendvics szelet 
2kg Keresse a kiszolgálópultnál!

599 Ft1499 Ft/kg

649 Ft

259 Ft/10dkg

289 Ft/10dkg
(2890 Ft/kg)

(2590 Ft/kg)

-300Ft/kg

KIEMELT AJÁNLATOK
239 Ft/10dkg

259 Ft/10dkg
(2590 Ft/kg)

(2390 Ft/kg)

-200Ft/kg

1299 Ft
1499 Ft
(3331 Ft/kg)

(2887 Ft/kg)

-200Ft

399 Ft
449 Ft
(898 Ft/l)

(798 Ft/l)

-50Ft

-14%
 f.f. császárszalonna 
vf. (3590 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

 f.f. császárszalonna 
vf. (3590 Ft/kg) 

359Ft/10dkg

420 Ft/10dkg
4199 Ft

HELYETT:



2. Érvényes: 2026.02.12. - 02.18.

 Föl 140g 
20% (707 Ft/kg) 

 Föl 
20% (707 Ft/kg) 

 sertés lecsókolbász 
vf. (1690 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

 sertés lecsókolbász 
vf. (1690 Ft/kg) 

 Torreádor, 
Diákcsemege vg. csemege, 
paprikás (4390 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

 Torreádor, 
Diákcsemege 

 Fokhagymás szelet 
2kg (2290 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

 Fokhagymás szelet 
2kg (2290 Ft/kg) 

 Sertés májas 500g 
(1108 Ft/kg)

 Sertés májas 
(1108 Ft/kg)

99 Ft

219 Ft
1564 Ft/kg
HELYETT:

-54%

-15%

179 Ft/10dkg
1790 Ft/kg
HELYETT:

169Ft/10dkg

480 Ft/10dkg
4799 Ft/kg
HELYETT:

439Ft/10dkg

270 Ft/10dkg
2699 Ft/kg
HELYETT:

229Ft/10dkg429Ft/10dkg

289Ft/10dkg

249Ft/10dkg 239Ft/10dkg

99Ft/10dkg 229Ft/10dkg

269Ft/10dkg

Família Harmónia rúd vg. 
csemege, paprikás, csípős 
(4290 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Ahida Cigány sertés sonka 
(2890 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Ahida Sült csülkös rolád vf. 
(2490 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Ahida Sült rakott erdélyi 
szalonna vf. (2390 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Hyza Pritaminos, Zöldséges bfi . 
Szelet kb.2,2kg  (990 Ft/kg) Keresse 
a kiszolgálópultnál!

Master Good füstölt csirke 
párizsi 2,2kg (2290 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Finonimo Toast sonkás szelet
(2690 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

554 Ft

Nádudvari Csülök sonka, 
Sertés comb sonka 100g vg. 
(5990 Ft/kg)

Chepke szeletelt Mozzarella 
sajt 100g füstölt, light, klasszik 
(3990 Ft/kg)

Pannónia mester szeletelt sajt 
125g maasdam, ementáli 
(6392 Ft/kg)

Florin margarin 1000g 20% 

599 Ft

399 Ft 799 Ft 549 Ft/kg

Alpro Original rizs ital, 
csokoládés szójaital, 
cukormentes zabital, mandula 
ital, cukormenetes mandula 
ital, Original kókusz ital 1l UHT

799 Ft/l
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Alma idared
Akció időtartama: 
2026.02.12-02.15.

339 Ft/kg

Milli kaukázusi kefír 300g 
palackos (1330 Ft/kg)

Cucina d'Oro Főzőkrém, 
cukrozott habalap 200ml 
(1995 Ft/kg)

Nádudvari Túró 250g vf. 
félzsíros,  laktózmentes félzsíros, 
Fitness sovány, Light zsírszegény 
(2396 Ft/kg)

Danone joghurt 4x125g 
többféle (1098 Ft/kg)

Müller tejberizs 200g 
csoki, vanília, zero (1595 Ft/kg)

Pöttyös kakaós tej klasszik, 
cukormentes, étcsokis, Madártej 
ízű 300ml (1330 Ft/l)

FRoSTA hal fi gurák sajttal 264g,
Filé de Lux sajtszósz 220g 
(3405-4086 Ft/kg) fagyasztott

Dr. Oetker Guseppe Bagett 
250g gombás, paradicsomos 
sajtos, szalámis (3596 Ft/kg)

fagyasztott

Dr. Oetker Guseppe pizza 335g 
formaggi, 440g sonkás 
fokhagymás szósszal, 425g 
sonka-gomba (3180-4176 Ft/kg) 

fagyasztott

Dr. Oetker Guseppe pizza 380g 
szalámis, 410g sonkás 
(3656-3945 Ft/kg) fagyasztott

Jégtrade erdei mix 300g 
(3997 Ft/kg) fagyasztott

Farm Frites Long&Crunchy 
burgonya 600g fagyasztott 

Kinder Tejszelet 28g klasszik, 
eper (6750 Ft/kg)

Pöttyös Rudi 30g natúr, natúr 
tej, eper (5300 Ft/kg)

Ripp-Ropp kentucky stílusú 
csípős csirkeszárny 500g 
fagyasztott

399 Ft 399 Ft 599 Ft 549 Ft

319 Ft 399 Ft

899 Ft899 Ft 1399 Ft 1499 Ft

1199 Ft

189 Ft 159 Ft

1499 Ft
1699 Ft
(3398 Ft/kg)

(2998 Ft/kg)

-200Ft

699 Ft
799 Ft
(1332 Ft/kg)

(1165 Ft/kg)

-100Ft

félzsíros,  laktózmentes félzsíros, 
Fitness sovány, Light zsírszegény 
(2396 Ft/kg)

ÚJ 
TERMÉK!

Családi tojásnélküli 
száraztészta 400g többféle 
(748 Ft/kg)

Gyermelyi 8 tojásos 
száraztészta 250g többféle 
(1916 Ft/kg)

299 Ft 479 Ft
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Lucullus fűszersó 28-40g 
többféle (7475-10679 Ft/kg) 

Kivéve: mézes-csípős 
csirkeszárny, sült krumpli

Globus bébi répa, lencse, 
csicseriborsó, mexikói, cékla 
kocka, zöldborsó-sárgarépa 
mix konzerv 300-400g 
(265g, 280g) (1604-1694 Ft/kg)

Rio Mare tonhal 3x65g(3x52g) 
oliva, chili, citrom (15378 Ft/kg)

Maggi Olcsó instant 
tésztaleves 34-52g többféle 
(5750-8794 Ft/kg)

Erdélyi Ízek padlizsánkrém, 
zakuszka 314ml (300g) többféle 
(3330 Ft/kg)

Globus ketchup 485g fl akonos
(1854 Ft/kg)

Globus majonéz 425g fl akonos
(2233 Ft/kg)

Globus mustár 440g fl akonos
(2157 Ft/kg)

Aranyfácán sűrített paradicsom 
150g 22-24% (3327 Ft/kg)

Dr.Oetker forró csoki 31-34g 
többféle (8794-9645 Ft/kg)

Completa kávéfehérítő 200g 
klasszik, light (3245 Ft/kg)

Floriol vegyes olivaolaj 500ml 
(3998 Ft/l)

299 Ft

449 Ft

2399 Ft

299 Ft

999 Ft

899 Ft 949 Ft 949 Ft

499 Ft

299 Ft 649 Ft

499 Ft

1999 Ft

Ringa daráltlöncs 400g

Thymos holland kakaópor 100g 
20-22%

599 Ft
679 Ft
(1698 Ft/kg)

(1498 Ft/kg)

-12%

999 Ft
1199 Ft
(11990 Ft/kg)

(9990 Ft/kg)

-200Ft

 natúr lecsó, 
alma paprika, csemegeuborka 
6-9cm, vegyes csalamádé, 
sárga hüvelyű bab ,vegyes 
vágott 720ml (330-680g)
(1028-2118  Ft/kg) 

 natúr lecsó, 
alma paprika, csemegeuborka 

 mák 200g étkezési, 
darált (2495 Ft/kg) 

 mák 
darált (2495 Ft/kg) 

699 Ft

 ételízesítő 500g ételízesítő 

799 Ft
899 Ft
(1798 Ft/kg)

(1598 Ft/kg)

-100Ft
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Milford fi lteres tea 35-50g 
többféle (12980-18543 Ft/kg)

Saga fi lteres tea 20x1,7g eper, 
málna, erdei gyümölcs (14676 Ft/kg)

Snickers szelet 50g, creamy 
36,5g, Mars szelet 51g, Twix 
szelet 50g, fehércsokoládés 46g, 
Bounty csokoládé 57g 
(5246-8192 Ft/kg)

Sport szelet 31g ét, fehér
(5774 Ft/kg)

Larotti Szeretettel desszert 90g
(9989 Ft/kg)

Roshen szelet 29-33g többféle
(5121-5828 Ft/kg)

Love ökotáska 30x30x18cm

Szerelmes manó 25cm

Szappanrózsa szálas arany, 
"Best Wishes"

Frittmann bor 0,75l Chardonnay, 
Muskotály, Rajnai Rizling *
(1865 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Törley pezsgő 0,75l Fortuna, 
Muscateller, Muscosecco, 
Gála, Talisman, alkoholmentes, 
Charmant többféle  * (2132 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Gála őrölt kávé 250g dupla, 
wiener extra (5596 Ft/kg)

Café Frei őrölt kávé 200g 
mogyoró, rumos, málnás 
(8495 Ft/kg)

Omnia őrölt kávé 225g, 250g 
többféle (7596-8440 Ft/kg) 

Kivéve: Silk

649 Ft

499 Ft 299 Ft 179 Ft

899 Ft

169 Ft

399 Ft/db

1799 Ft/db

649 Ft/db1399 Ft

1599 Ft

1399 Ft 1699 Ft 1899 Ft

Fánk 56g szivecskés
(3554 Ft/kg)

199 Ft

Egy kis törődés, egy kis meglepetés

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Szentkirályi ásványvíz 1,5l 
mentes, enyhe, dús * (119 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Apenta+ vitaminital 0,75l 
többféle * (425 Ft/l) +50 Ft betétdíj 

Kivéve:Isotonic

Nestea ice tea 1,5l többféle * 
(279 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Traubisoda 1,75l szőlő, zero 
szőlő, kékszőlő * (245 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Happy Day gyümölcsnektár 1l 
többféle Kivéve: 100% narancs, 
ananász

179 Ft 319 Ft

419 Ft

429 Ft

699 Ft/l459 Ft

           Piros sós pálcika-perec 
200g (2295 Ft/kg) 

           Piros sós pálcika-perec 

Dr.Gerard sütemény 150g 
ringó karika, 160g aloha 
kókuszos, 165g csokiba 
mártott levél (2600-2860 Ft/kg)

Mogyi Mons Stix, 
Flips 35g, 40g többféle 
(6225-7114 Ft/kg)

Midi piskóta szelet 10x28g 
többféle (3925 Ft/kg)

429 Ft 249 Ft159 Ft1099 Ft

           Piros mikro popcorn 
100g sós, vajas (1590 Ft/kg) 

           Piros mikro popcorn Leona Mix keksz-ostya 
250g (3396 Ft/kg)

849 Ft

Roshen nápolyi 72g csokis, 
mogyorós, citromos (3597 Ft/kg)

Detki Mesés nápolyi 180g 
kakaós, vaníliás, citromos 
(3328 Ft/kg)

259 Ft 599 Ft

Milka keksz 112-156g többféle

799 Ft
899 Ft
(5763-8027 Ft/kg)

(5122-7134 Ft/kg)

-100Ft

Aqualife szénsavas üdítő 1,5l 
többféle * (119 Ft/l) +50 Ft betétdíj

179 Ft
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*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Pepsi, Mirinda, 7-UP zero, 
Mountain Dew 2l többféle * 
(320 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Burn energiaital 250ml 
dobozos, többféle * (1116 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Fütyülős 0,5l többféle * (7598 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Holsten sör 0,5l dobozos * 
+50 Ft betétdíj

Rocky Cellar sör 2l PET * 
 +50 Ft betétdíj

Jim Beam whiskey 0,7l 
többféle * (9999 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Zewa Deluxe toalettpapír
8 tekercs, 3 réteg, 
150 lap/tekercs, többféle 
(150 Ft/tekercs, 1 Ft/lap) 

Zewa Eco toalettpapír
8 tekercs, 3 réteg, 
150 lap/tekercs 
(140 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap) 

Regina Delicate toalettpapír
16 tekercs, 3 réteg, 
150 lap/tekercs, aloe, gentle, 
kamilla (116 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap) 

Zewa W&W original papírtörlő
4 tekercs, 2 réteg, 45 lap/tekercs  
(362 Ft/tekercs, 8 Ft/lap) 

Pampers Pants bugyipelenka
9-15kg(4-es) 25db-os (120 Ft/db),

12-17kg(5-ös) 22db-os (136 Ft/db)

Corega műfogsor rögzítő 40g 
többféle (37475 Ft/kg) 

Gliss Kur sampon 250ml 
többféle (4396 Ft/l) 

Perwoll Renew 3l black, 
blossom, color (1333 Ft/l) 

Ooops! papír zsebkendő
90db-os, 3 réteg, többféle (3 Ft/db) 

Topjoy üdítő 250ml üveges,  
többféle * +50 Ft betétdíj

639 Ft 279 Ft

3799 Ft 6999 Ft

1199 Ft 1119 Ft

1849 Ft 1449 Ft

2999 Ft 1499 Ft 1099 Ft 3999 Ft

259 Ft

239 Ft
269 Ft
(1076 Ft/l)

(956 Ft/l)

-11%

899 Ft
999 Ft
(500 Ft/l)

(450 Ft/l)

-100Ft

259 Ft
299 Ft
(598 Ft/l)

(518 Ft/l)

-13%

150 lap/tekercs, többféle 150 lap/tekercs, többféle 

749 Ft

           Piros Maxi papírtörlő 
1 tekercs, 2 réteg,
350 lap/tekercs (2 Ft/lap) 

           Piros Maxi papírtörlő 
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Heti hús és zöldség ajánlatunkat 
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 
ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 
Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

Friskies nedves kutyaeledel
4x85g adult, junior (2056 Ft/kg) 

Fincsi száraz kutyaeledel 10kg 
baromfi , marha 

699 Ft3199 Ft
3999 Ft
(400 Ft/kg)

(320 Ft/kg)

-20%

699 Ft
                   

499 Ft 299 Ft

           Piros szemeteszsák 110l, 
20db-os (35 Ft/db) 

           Piros szemeteszsák            Piros szemeteszsák 60l, 
20db-os (25 Ft/db) 

           Piros szemeteszsák            Piros uzsonnás tasak 3l, 
100db-os (3 Ft/db) 

           Piros uzsonnás tasak Persil mosópor 1,485kg, 1,65kg 
(1515-1683 Ft/kg), 

mosógél 1,35l, 1,485l, 
(1683-1851 Ft/l), 

kapszula 22db-os (114 Ft/db) 

többféle

2499 Ft

Vanish folttisztító 1l klasszik, 
white

1599 Ft/l
1899 Ft/l

-300Ft

Jar platinum lemon 
mosogatógép kapszula 75db-os

6699 Ft
7499 Ft
(100 Ft/db)

(89 Ft/db)

-11%


